Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 13:08
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-magnetyczna-100mm-2000w-rotabroach-element100-p-63050.html
Wiertarka magnetyczna 100mm
2000W Rotabroach
ELEMENT100
Cena brutto 8 849,00 zł
Cena netto 7 194,31 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy ELEMENT100
Kod producenta ELEMENT100
Kod EAN 5055558530726
Producent ROTABROACH
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a tak
Gwintowanie tak
Max. średnica wiercenia 100mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
Wiertarka ze stopą magnetyczną Rotabroach ELEMENT 100 - możliwość wiercenia do średnicy 100mm
wygenerowano w programie shopGold
Charakterystyka produktu
Wiertarka magnetyczna ELEMENT 100 zaprojektowana została z myślą o zwiększeniu wydajności oraz poprawieniu
efektywności pracy zwłaszcza w ciężkich zastosowaniach przemysłowych.
Jest to aktualnie największe urządzenie z topowej linii brytyjskiego producenta Rotabroach pod względem wielkości
wierconych średnic otworu.
Atutem wiertarki jest czterobiegowa przekładnia silnika przez co możliwe jest odpowiednie dostosowanie prędkości
obrotów wrzeciona w stosunku do obrabianego materiału.
Wiertarka wyposażona została w panel CutSmart™ pozwalający w kontrolowany i bezpieczny sposób przejść przez cały
proces wiercenia dbając jednocześnie o silnik i narzędzie.
Wiertarka wyposażona została w gniazdo umożliwiające mocowania narzędzi na tulei MK3 (stożek Morsea 3).
Potężny silnik o mocy 2000W zapewnia komfortową pracę podczas wykonywania otworów o średnicach do 100mm.
Gwarancja 36 miesięcy - door-to-door!
Kupując sprzęt firmy Rotabroach masz pewność, że jest to produkt najwyższej jakości.
Producent udziela gwarancji door-to-door (od drzwi do drzwi), oznacza to, że przez 18 miesięcy od zakupu będziesz miał
zapewniony bezpłatny serwis w razie usterki.
Wystarczy zgłosić reklamację do autoryzowanego serwisu a ten przyśle kuriera na swój koszt i odbierze od Ciebie sprzęt a po
naprawie wróci on tą samą drogą.
Bez wychodzenia z domy lub firmy.
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
Moc silnika    2000 W
Napięcie zasilające    230 V
Moc maksymalna    2000 W
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym    12 - 100 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym    1 - 31,75 mm
Obroty prawo/lewo    TAK
Zakres gwintowania    M3 - M30
Pogłębiacz    10 - 50 mm
Siła przylegania stopy    20000 N
Długość    460 mm
Szerokość    230 mm
Minimalna wysokość wiertarki    360 mm
Maksymalna wysokość wiertarki    560 mm
Skok roboczy    200 mm
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.)    228 x 114 x 64 mm
Prędkość obrotowa (bez obciązania) I bieg    45 - 129 obr/min
Prędkość obrotowa (bez obciązania) II bieg    70 - 208 obr/min
Prędkość obrotowa (bez obciązania) III bieg    150 - 434 obr/min
Prędkość obrotowa (bez obciązania) IV bieg    240 - 700 obr/min
Płynna regulacja prędkości obrotowej    TAK
Typ mocowania dla fi 12-60    Weldon 19,05 mm (3/4")
Głębokość wiercenia wiertłem trepanacyjnym    100 mm
System autodiagnostyki siły przylegania    TAK
Waga urządzenia    24,8 kg
Waga z opakowaniem (brutto)    35,3 kg
Wymiar opakowania (dł. x szer. x wys.)    825 x 603 x 282 mm
Typ mocowania dla fi powyżej 61    Weldon 32 mm (1-1/4" ″) (opcja)
Stożek Morsea    Morse MK3
wygenerowano w programie shopGold
Standardowe wyposażenie
1 x wiertarka magnetyczna Element 100,
1 x walizka transportowa z wytrzymałego tworzywa ABS (profilowana wewnątrz),
1 x pojemnik na chłodziwo,
1 x klucz imbusowy 3 mm,
1 x klucz imbusowy 5 mm,
1 x uchwyt wiertarski 12 mm z kluczem,
1 x pas bezpieczeństwa,
1 x zapasowe szczotki węglowe (para),
1 x okulary ochronne,
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
1 x karta gwarancyjna (okres gwarancji 18 miesięcy)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold